ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 055/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 140/2023- PMSJPI/PI.
CONTRATO N° 013/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E
TURISMO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, estabelecida na Trav. Raimundo
Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, - São João do Piauí-PI, representada
neste ato pelo seu secretário Gil Carlos Ribeiro Leite.

CONTRATADA: ALIANÇA TERCEIRIZAÇÃO DE SERVICOS DE LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO LTDA CNPJ: 33.702.906/0001-07 com sede na Av. SANTOS DUMONT,
1687 COMPL.403, FORTALEZA - CE, neste ato representado pela Sra. EGISLÊNIA DA
SILVA MARQUES ALMEIDA.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA, DESTINADA À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
COMPLEMENTARES, MEDIANTE REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA DE
INTERESSE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ.

Validade: Por 05 (cinco) meses, a contar a partir do dia 17 de dezembro de 2025.
Fonte de Recurso:
Elemento De Despesa: 3.3.90.39
Projeto Atividade: 13.122.0002.2078; 13.392.0017.2081
Fonte De Recurso: 500
São João do Piauí, 15 de dezembro de 2025.
Ana Márcia Coelho
Agente De Contração